
* 'k ,k
:k :k

Br *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regioná|ní rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha 6 zadávací dokumentace

Kupní smlouva

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely

Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola Boskovice,
příspěvková organizace
se sídlem: Hybešova 53, 680 01 Boskovice
IČ: 62073516
DIČ: CZ62073516
zastoupena: Ing. Mgr. Pavlem Vlachem, ředitelem
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen ,,Kupující", na straně jedné)

a

Potrusil s.r.o.
se sídlém:
IČ,
DIČ,
zastoupena:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice
25310119
CZ25310119
Ladislav Potrusil, jednatel firmy
Č

Potrusil s.r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl
C, vložka 24357

(dále jen ,,prodávající", na straně druhé)

společně též jako ,,smluvní strany" nebo samostatně jako ,,smluvní strana"

tuto

Kupní smlouvu (dále jen ,,Smlouva") dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Preambule

· Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu jako výsledek výběrového řízení na zakázku
,,Modernizace výúig jako reakce na potřeby trhu práce - Dodávka nábytku pro

l



,k * *
* *

* *

jÁr *
* ,k K

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

" ROZVOJ ČR

odborné učebny pro VOŠ ekonomickou a zdravotnickou SŠ Boskovice" (dále jen
,,Zakázka"), zadávanou mimo režim zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

· Zakázka dle předchozího ustanovení je realizována v rámci projektu ,,Modernizace
výuky jako reakce na potřeby trhu práce" reg. Č.
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0001796 (dále jen ,,projekt") spolufinancovaného z
prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného
regionálního operačního programu (dále jen ,,IROP") a státního rozpočtu České
republiky.

I. Předmět Smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění (dále jen ,,Zařízení"), jehož
specifikace je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje na Kupujícího převést vlastnické právo k Zařízení za
podmínek této Smlouvy a Kupující se zavazuje Zařízení za podmínek této Smlouvy
převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.

3. Nedílnou součástí Zařízení je kompletní technická dokumentace k Zařízení
a technické podmínky, zejména: prohlášení o shodě, návody k obsluze a údržbě,
revizní zprávy apod.

4. Prodávající prohlašuje, Že je výlučným vlastníkem prodávaného Zařízení, a že
Zařízení nemá Žádné právní vady.

II. Doba plnění

1. Prodávající se zavazuje Zařízení dle přílohy Č. 1 této smlouvy dodat, zprovoznit a
provést technické i aplikační proškolení uživatelů v jednotlivém místě dodání
nejpozději do 120 dnů od podpisu této smlouvy. Prodávající má povinnost oznámit
termín dodání uvedené kontaktní osobě minimálně S pracovních dní předem ke
schválení.

2. Současně s dodáním Zařízení se Prodávající zavazuje předat Kupujícímu veškeré
doklady potřebné k převzetí a užívání Zařízení (tj. doklady uvedené v ust. ČI. I. odst.
3 této Smlouvy).

III. Místo a předání plnění

1. Prodávající dodá Zařízení na níže uvedená místa plnění:

Odborná učebna klinických oborů a diagnostiky
Komenského 1, 680 01 Boskovice

Odborná učebna ošetřovatelských postupů

Veterinární prevence Hybešova 53, 680 01 Boskovice

2



,k 'k ,k
Ír *
* *

Br *
* ,K *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO

J PRO MÍSTNÍROZVOJ ČR

2. Při předání Zařízení Kupujícímu bude Kupujícím po úspěšné kontrole úplnosti
a funkčnosti dodávky Zařízení a po instalaci, montáži, připojení vody a odpadů
a provedeném technickém i aplikační proškolení uživatelů podepsán předávací
protokol, jímž Kupující Zařízení převezme.

3. Pokud dodané Zařízení bude vykazovat vady, které samy o sobě či ve spojení
s jinými budou představovat podstatné porušení smlouvy (např. nefunkčnost
Zařízení apod.) má Kupující právo odmítnout podepsat předávací protokol a má
povinnost vyzvat prodávajícího k odstranění těchto vad, případně k dodání nového
zařízení bez vad.

4. Pokud dodané Zařízení bude vykazovat pouze drobné vady představující
nepodstatné porušení smlouvy, tj. vady nebránící řádnému používání Zařízení, má
Kupující právo tuto skutečnost uvést v předávacím protokolu a požadovat jejich
odstranění, ale nemá právo z tohoto důvodu odmítnout podepsat předávací
protokol.

5. Od okamžiku podepsání předávacího protokolu Kupujícím začíná běžet záruční
lhůta.

IV. Kupní cena

1. Kupní cena za Zařízení včetně všech souvisejících Činností Činí 1 255 664,50 KČ bez
DPH, DPH 263 689,55 KČ, 1519 354,05 KČ vC. DPH. Rozpis celkové ceny je uveden
v příloze č. 2 této smlouvy.

2. Součástí kupní ceny je cena za dopravu Zařízení do určeného místa, přepravní
poplatky, instalace, zprovoznění, zaškolení, pojištění, připojení na vodu a odpady,
zajištění záručních servisních služeb v místě dodání, odvoz a navrácení
reklamovaného zboží, veškerá rizika, zisk, finanční vlivy vC. inflace, poplatky a další
nezbytné náklady v souladu s nabídkou Prodávajícího a touto smlouvou vC. jejích
příloh, přičemž je stanovena jako cena nejvyšší přípustná. Součástí kupní ceny jsou
i práce a dodávky, které v zadávací dokumentaci nebo Smlouvě uvedeny nejsou, ale
Prodávající jako odborník o nich vědět musel nebo měl.

V. Platební podmínky

1. Kupní cena dle ust. ČI. IV. odst. 1 této Smlouvy bude zaplacena na základě daňového
dokladu vystaveného po předání Zařízení na základě potvrzeného předávacího
protokolu dle dílčího plnění (viz příloha č. 1 této smlouvy).

2. Splatnost daňového dokladu se stanovuje na 30 dnů od data jejího doručení
Kupujícímu.

3. Prodávající je povinen na fakturách uvádět toto registrační číslo projektu:
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0001796.

4. Faktury - daňové doklady musí splňovat náležitosti stanovené platnými právními
předpisy. Kupující je oprávněn do 10 dnů po obdržení faktury vrátit Prodávajícímu
fakturu v případě, že nesplňuje výše uvedené náležitosti. Prodávající je povinen

3



* 'k ,k
* *

* Br
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vystavit s novým termínem
splatnosti.

5. Faktury - daňové doklady budou doručeny v tištčnC podobě na adresu Kupujícího.

VI. Přechod vlastnického práva a nebezpečí Škody

1. Vlastnické právo k Zařízení přechází na Kupujícího dnem předání věci.

VEl. Záruční podmínky

1. Na Zařízení poskytuje Prodávající záruku 24 měsíců od data podpisu předávacího
protokolu dle ust. ČI. III. této Smlouvy.

2. Záruka se vztahuje na veškeré vady materiálu, provedení a funkční vady, poškození
při dopravě do místa plnění a instalaci Zařízení provedené pracovníky
Prodávajícího; na vady softwarového a datového charakteru a na soulad faktického
provedení a parametrů Zařízení s platnými předpisy a dokumentací Zařízení.

3. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé chybnou obsluhou Zařízení a vlivem
parametrů připojených sítí v rozporu s technickými podmínkami Zařízení.

4. V případč vady na Zařízení Kupující o tomto uvědomí Prodávajícího písemnou
formou na email dle odst. 10 tohoto článku. V oznámení popíše Kupující vzniklou
vadu.

S. Odstranění závady ohlášené Prodávajícímu, na které se vztahuje záruka v záruční
době, provede Prodávající nebo jím pověření pracovníci na náklady Prodávajícího.
Na takto opravené součásti nebo funkce Zařízení poskytuje Prodávající dodatečnou
záruku 6 měsíců od ukončení opravy potvrzené předávacím protokolem - záruka na
předmětnou opravu platí j po skončení záruční doby na celé Zařízení.

6. V případě záruční opravy Zařízení, která je delší než 3 pracovní dny se prodlužuje
záruční doba na celé Zařízení sjednaná v odst. 1. tohoto článku Smlouvy o počet dní
od opravy do předání opraveného Zařízení Kupujícímu.

7. Prodávající odstraní vadu bezodkladně; nejpozději však zahájí opravu či vyzvedne
Zařízení do 2 pracovních dnů od jejího nahlášení. Prodávající je povinen odstranit
vadu do 14 dnů od nahlášení závady.

8. V případě, že vada je takového charakteru, že ji nelze odstranit opravou na
Kupujícím stanoveném místě, může být záruční oprava provedena formou opravy
v servisní organizaci prodávajícího: v takových případech vyzvednutí v Kupujícím
stanoveném místě, dopravu Zařízení a opětovné navrácení na Kupujícím stanovené
místo zajistí Prodávající na své náklady. V případě, že není možné provést opravu na
místě, je Prodávající povinen ji provést a Zařízení bez vady navrátit na Kupujícím
stanovené místo do 14 dnů od nahlášení závady.

9. V případě opravy formou výměny stroje je na nový stroj poskytována Prodávajícím
nová 24 měsíční záruka od doby převzetí Zařízení tj. od podepsání předávacího
protokolu nového stroje.

4



,k * ,k
* *
* *
ik *

Br ,k ik

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

10. Kupující oznámí vady Zařízení kontaktní osobě Prodávajícího:

VIII. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním Zařízení dle ČI. III této smlouvy je
Kupující oprávněn vyúčtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ za
každý započatý den prodlení.

2. V případč prodlení Kupujícího se zaplacením faktury je Prodávající oprávněn
vyúčtovat Kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené Částky za každý
den prodlení, ale nejvýše však 5 % kupní ceny dle této Smlouvy. Úrok z prodlení je
splatný do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování úroku z prodlení Kupujícímu.

3. V případě prodlení Prodávajícího s nástupem na opravu či vyzvednutím dle č. VII
odst. 7 této smlouvy je Kupující oprávněn vyúčtovat Prodávajícímu smluvní pokutu
ve výši 1.000,- kč za každý započatý den prodlení.

4. V případě prodlení Prodávajícího s navrácením Zařízení bez vady dle č. VII odst. 8
této smlouvy je Kupující oprávněn vyúčtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši
1.000,- kč za každý započatý den prodlení.

S. V případě, že v důsledku porušení této Smlouvy ze strany Prodávajícího dojde k
nedodržení dotačních podmínek IROP, které bude mít za následek krácení či
neproplacení dotace na financování Projektu, je Kupující oprávněn uplatnit a
Prodávající povinen uhradit smluvní pokutu ve výši částky, o kterou bude dotace
Projektu snížena. Tato smluvní pokuta je limitována Částkou ve výši 10 % kupní
ceny dle této Smlouvy.

6. Pro případ porušení povinnosti Prodávajícího udržovat pojištění odpovědnosti za
Škody způsobené třetí osobě po celou dobu trvání Smlouvy sjednávají strany této
Smlouvy smluvní pokutu ve výši 100.000,- KČ.

7. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo smluvních stran domáhat se náhrady
škody vzniklé porušením smluvní povinnosti nebo povinnosti vyplývající z obecně
závazného právního předpisu. výše náhrady Škody je limitována částkou ve výši
kupní ceny dle této Smlouvy. Škoda způsobená Kupujícímu poddodavatelem
Prodávajícího se považuje za škodu způsobenou přímo Prodávajícím. Pro vyloučení
pochybností smluvní strany stanovují, Že výše uvedená náhrada škody zahrnuje
rovněž ušlý zisk, avšak pouze v případě, že je tento prokázán.

8. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení jejího vyúčtování.

lX. Odstoupení od Smlouvy

1. Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud Prodávající naplní některý
z následujících důvodů tím, že:

a) je proti němu zahájeno insolvenční řízení;

5



·,k 'k *
:k *
* Br
* Ír

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO

. PRO MÍSTNÍROZVOJ ČR

b) vstoupí do likvidace;

C) ve své nabídce podané v rámci výběrového řízení na Zakázku uvedl
nepravdivé, mylné či zkreslené informace;

d) nedodá a/nebo nezprovozní Zařízení dle ust. ČI. III. této Smlouvy ani
v Kupujícím dodatečně poskytnuté lhůtě v délce alespoň IS dnů;

e) podstatně porušil povinnosti Prodávajícího podle této Smlouvy a výše uvedené
nenapravil ani v dodatečné lhůtě stanovené k tomuto Prodávajícímu v písemné
výzvě zaslané či osobně předané Kupujícím (dodatečná lhůta bude činit
nejméně 5 pracovních dnů ode dne doruČení l předání výzvy);

f) přes písemnou výzvu k nápravě s poskytnutím dodatečné lhůty, která Činí
nejméně 5 pracovních dnů, opakovaně neplní nebo porušuje jinou povinnost
danou mu touto Smlouvou.

2. Prodávající je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud Kupující naplní některý
z následujících důvodů tím, že:
a) je v prodlení s úhradou některé z plateb dle této Smlouvy o více než 60

kalendářních dnů.

3. Účinky odstoupení od Smlouvy nastanou okamžikem doručení písemného projevu
vůle vyjadřujícího odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně.

4. V případě ukončení smluvního vztahu podle této Smlouvy jinak než splněním je
Kupující povinen uhradit Prodávajícímu část kupní ceny za Činnosti a dodávky řádně
provedené před účinností ukončení smluvního vztahu. Část kupní ceny za Činnosti a
dodávky provedené Prodávajícím před účinností ukončení se stávají konečnou výší
kupní ceny, tj. odměny za plnění poskytnuté před účinností ukončení Smlouvy a
představuje konečné narovnání veškerých povinností Kupujícího vůči
Prodávajícímu.

5. Poté, co nabude účinnosti právní jednání, jímž dojde k ukončení této Smlouvy,
Prodávající neprodleně:
a) přestane provádět veškeré činnosti související s plněním této Smlouvy kromě

těch, k nimž dal Kupující pokyn;
b) předá Kupujícímu dokumentaci zhotovenou Prodávajícím nebo pro něj a

dosud dodané Zařízení, nebo jeho část, za něž obdržel nebo má obdržet úhradu
příslušné části kupní ceny.

X. Důvěrné informace

1. Prodávající a Kupující se zavazují, Že veškeré důvěrné informace budou udržovat
v tajnosti, nevyužijí je ke svému finančnímu či jinému prospěchu, nepoužijí jich
ve prospěch nebo pro potřeby třetích stran a nezpřístupní je třetím stranám k jiným
účelům, než k plnění této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé
strany. Za důvěrné informace se nepovažují povinně zveřejněné informace uvedené
v ČI. XII odst. 8 této smlouvy.

6



* * * EVROPSKÁ UNIE
* *

* * Evropský fond pro regionálnI rozvoj
* * . · e . - ,í, , ,k Integrovaný reg|ona!n| operacni program

MINISTERSTVO

. PRO MÍSTNÍ" ROZVOJ ČR

2. Důvěrné informace jsou takové, které poskytující strana za důvěrné označí, prohlásí
nebo které jsou takto vymezeny obecně závaznými právními předpisy. Ochrana
těchto důvěrných informací potrvá po dobu poskytující smluvní stranou určenou,
pokud není tato doba určena, ochrana důvěrných informací potrvá po dobu 10 let po
ukončení Smlouvy.

3. Povinnost utajení se vztahuje i na třetí strany, kterým tyto informace poskytla
přijímající smluvní strana se souhlasem poskytující smluvní strany a za podmínek
podle tohoto ustanovení článku Smlouvy. přijímající smluvní strana zajistí ochranu
důvěrných informací vůči třetí straně ve stejném rozsahu a odpovídá za případné
porušení ochrany důvěrných informací j touto třetí Stranou.

4. Ustanovení tohoto Článku Smlouvy, jakož i ustanovení této Smlouvy o příslušných
smluvních pokutách zůstanou pro strany závazná i po skončení této Smlouvy, a to
i v případě jejího skončení odstoupením smluvní strany od této Smlouvy.

XI. Řešení případných sporů

1. Smluvní strany se zavazují postupovat při plnění Smlouvy takovým způsobem, aby
při tom mezi nimi nedocházelo ke sporům. Pokud by i přesto k nějakému sporu mezi
smluvními stranami došlo, zavazují se smluvní strany učinit vše pro to, aby veškeré
případné sporné záležitosti byly vyřešeny smírně.

2. Všechny spory vznikající ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s
konečnou platností u příslušného soudu.

XII. Další a závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran, neupravená touto Smlouvou, se řídí občanským
zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podepsáním odpovědných zástupců obou
smluvních stran.

3. Prodávající prohlašuje, že má sjednanou platnou pojistnou smlouvu s pojištěním
odpovědnosti za Škody způsobené dodavatelem třetí osobě v min. výši odpovídající
celkové výši plnění. Prodávající je povinen udržovat pojištění tak, jak bylo platné
beze změn po celou dobu plnění této Smlouvy. V případě porušení této povinnosti je
kupující oprávněn odstoupit od Smlouvy.

Na pokyn kupujícího je Prodávající povinen předložit kupujícímu důkazy, že
pojištění v požadovaném rozsahu a výši trvá. Pokud by v důsledku pojistného plnění
nebo jiné události mělo dojít k zániku pojistného, k omezení rozsahu pojištěných
rizik, ke snížení stanovené min. výše pojistného v pojištění, nebo k jiným změnám,
které by znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je Prodávající
povinen učinit příslušná opatření tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak je
požadováno v tomto ustanovení.

4. Prodávající na sebe převzal v souladu s ustanovením § 1765 občanského zákoníku
nebezpečí změny okolností, přičemž před uzavřením Smlouvy plně zvážil
hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a je si plně vědom okolností

7



* 'k *
* *

* *
:k *

* ,k k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný reg joná|nj operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Smlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavření Smlouvy nastat. Tuto Smlouvu
nelze měnit rozhodnutím soudu v jakékoliv její části.

5. Veškeré změny nebo doplnění této Smlouvy lze provádět písemnými dodatky
odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v Českém jazyce, přičemž každá
sínluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

7. Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Prodávající bere na vědomí, Že
obdobnou povinností bude povinen smluvně zavázat také své subdodavatele.

8. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované
informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo
zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise,
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci
projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

9. Dle § 219 odst. 1 ZZVZ je Kupující povinen uveřejnit na svém profilu Smlouvu
uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejích změn a dodatků. Dále je
Prodávající srozumčn s tím, že dle § 219 odst. 3 ZZVZ je Kupující povinen uveřejnit
na profilu výši skutečné uhrazené ceny za plnění Veřejné zakázky. Kupující je dále
povinen uveřejnit Smlouvu včetně všech jejích smluv a dodatků v souladu se
zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v registru smluv.

10. Je-li kterékoliv ustanovení této Smlouvy neplatné či nevynutitelné nebo stane-li se
neplatným či nevynutitelným v budoucnu nebo bude takovým prohlášeno
rozhodnutím soudu či jiného orgánu, nezpůsobí to neplatnost nebo nevykonatelnost
dalších ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové
ustanovení ustanovením novým, platným a vynutitelným, které svým obsahem
nejlépe odpovídá a vystihuje obsah a účel ustanovení původního, neplatného a/nebo
nevynutitelného.

11. Kupující a Prodávající shodně prohlašují, že jsou způsobilí k právním jednáním, že
úkony spojené s uzavřením této Smlouvy učinili svobodně a vážně, že tuto Smlouvu
neuzavřeli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a Že jim nejsou známy
žádné právní překážky jejího uzavření. Obě smluvní strany dále shodně prohlašují,
že se před podpisem této Smlouvy řádnč seznámily s jejím obsahem, souhlasí s ní a
na důkaz toho níže připojují vlastnoruční podpisy osoby oprávněné jednat jejich
jménem.

12. prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací
zakázky včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028.

13. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou: /dodavate/ předloží součástí nabídky také níže
specifikované přílohy/

8



,k * ,k
* *

* *

Ír *
* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský bnd pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO

. PRO MÍSTNÍ" ROZVOJ ČR

Příloha č. 1 - Technická nabídka (VZOR Příloha Č. 4 Zadávací dokurnentace)

Příloha č. 2 - Cenová nabídka (Příloha č. 3 Zadávací dokumentace)

Za Kupujícího
VBoskovicích dn, a/Ĺ

,l

l
'

'" I

Za prodávajícíhO

Ve Šlapanicích dne Alc ZQ"ä

9



Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce - Dodávka nábytku pro odborné učebny pro VOŠ
ekonomickou a zdravotnickou SŠ Boskovice

..
Příloha 3: VZOR Cenová nabídka

KRYCÍ LIST CENOVÉ NABÍDKY- NÁBYTEK

Nábytkové vybaveni KLINICKÉ OBORY A DIAGNOSTIKA cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

Nábytkové vybavení OŠETŘOVATELSTVÍ cena bez DPH
DPH 21%

Cena celkem včetně DPH

Nábytkové vybavenIVETERINA cena bez DPH
DPH 21 %

Cena celkem včetně DPH

239 409,50 KČ
50 276,00 Kč

289 685,50 KČ

213 031,00 KČ
44 736,51 KČ

257 767,51 Kč

803 224,00 KČ
168 677,04 Kč
971 901,04 KČ

Nábytek pro odborné učebny celkem
DPH 21 %

Cena celkem včetně DPH

1 255 664,50 Kč
263 689,55 KČ

1 519 354,05 KČ

4£ . G . '2 Ĺ' M

L'j

Dodávka nábytku pro odborné učebny pro VOŠ ekonomickou a zdravotnickou SŠ Boskovice
CENOVÁ NABÍDKA Stránka 1z1



Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce - Dodávka nábytku pro odborné učebny pro VOŠ ekonomickou a
zdravotnickou SŠ Boskovice

Příloha 3: VZOR Cenová nabídka

CENOVÁ NABÍDKA
KLINICKÉ OBORY A DIAGNOSTIKA

Číslo
standard Položka Název položky Počet MJ Cena/ks DPH Celkem bez

u DPH
100 1 Keramická tabule o rozměru 1 ks 8120 21 8 120,00 Kč

150x120un
101 2 Nástěnka textilní 2 ks 350 21 700,00 Kč

Číslo
standard Položka Název položky Šířka Hloubka výška Počet MJ Cena/ks DPH Celkem bez

u mm mm mm DPH

Učebna 4
3 Katedra 1200 750 750 1 ks

12 Konstrukce PS (montovaná), pro práci 1200 695 720 1 ks 2 520,00 Kč 21 2 520,00 Kč
v sedě, bez pracovni desky

17 Kontejner zásuvkový na ko|ečkácň (2"s ""7áÓ " """ 58Š 655 """i""" ks ' 4 34ó,óó"kC ""21 4 340,00 KČ
brzdou), čtyři zásuvky s pInovýsuvem
(l tužkovník ·f 3 mělká), centrální
zámek s blokací

" ié""" "" " ' Deska pracovni, lamino' 1000 7ŠO"" "" iii"""" 1,2ó kC 350,00"é ' "Z"1 """'" 42ó,00 kč

22 " Průchodka"(pr. 70 rňin'j'"" """"" " o """'O""" "Ó""" "Z"" ""Ks """ """"49,00 KČ """Ži 9Ĺ3,0Ó Rí
"" "4"8"""" "" 4 "" Židle kance|áiskä"Ŕolečková " ' " " O Ó """ " 1 " Ks" '""" ä Kč Zi Kč

ergonomicky tvarované opěradlo s
výškovým nastavením zad i
vodorovném směru, tuhost
mechanismu, nastavení výšky
sedadla, textilnl potah (kat. 02)

,
5 Skříň na zdravotnické modely ks

35 Spodní skříň na zdravotnické modely 2 2100 850 900 1 ks 12 320,00 KČ 21 12 320,00 Kč
výsuvné police s pojezdy s plným
výsuvem a nosnost 130 kg
D Jeklové výztuhy pod vrch police
[j 2x dvířka uzamykatelná s kováním
pro rovné vyjetl police

'6 Lavice Žákovská 3050 600 750 5 ks
15 Konstrukce pracovnl PS, bez pracovní 1200 545 720 10 ks 2 520,00 Kč 21 25 200,00 Kč

desky, příprava na zásuvky řady "M"

15 " KonsĹrukce pracovní PS": 6ě"z"pracovní 634" 54"Š "" 7ŽÓ""" """"Š "" kí: """7"&o,oo kč "Zi ' """"""""8 400,0ó kč
desky, příprava na zásuvky řady "M"

15 ' Zá$uvka pod pracovní deskou, řady 564 O """"i"Zo " 2Š ks " 74"2,00 Rí Zi" 18 550,00 Kč
"M"

18 "" _ Ďeska" pŕacovni, 1"amino ""1000 ""'150 " 18 15 Z5 kĹĹ" """3"Š0,00 kč 21 5 337,50 kč
49 '""' 7 "' "' """"" "" " O " O '"" ""Ĺ) "" "25 "ks"" """ 854,00 Kč 21" 21 350",0ó"kC

Stohovatelná školnI židle s vysokou
stabilitou. Sedák a opěrák je

. ,._ _._ vyroben z kvalitn.í bukové přek|!žky _

8 Stůl pracovní I. 1800 750 900 1 ks
5 Skříňka laboratoml zásuvková na 600 570 870 3 ks 4 060,00 Kč 21 12 180,00 Kč

nožkách, pro práci ve stoje, čtyři
zásuvky, homf zásuvka bez zámku

iO """" " '"' DoměĹ"rovný' " " iii " išo "" 770 2 " "ks"" 4ZÓ,OO kč 21 " 840,00 kč

19 "" ííeska pracovní, postform"Ĺng " "íÓ6Ó 75Ó " " "Z8 " 1,8ó ks "" """"ŠÉŠÔ,00 k"č 21 " " 1 óóä,oo kč

KLINICKÉ OBORY A DIAGNOSTIKA
CENOVÁ NABÍDKA Stránka 1z 3



Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce - Dodávka nábytku pro odborné učebny pro VOŠ ekonomickou a
zdravotnickou SŠ Boskovice

Příloha 3:VZOR Cenová nabídka

CENOVÁ NABÍDKA
KLINICKÉ OBORY A DIAGNOSTIKA

Číslo
. Celkem bezŠířka Hloubka Výška Počet mj Cena/ks DPH DPH

standard Položka Název položky mm mm mm
u

43 ' Skříňka nástěnná dveřová, dveře 600 350 740 1 ks 2 800,00 Kč 21 2 800,00 Kč
prosklené bez zámku Úedna police),
jednodveřová

43 "" """""'""" SŔřIňka nástén"ná dveř"ová, dveře ÉŠÓ0 """ 350 " "za 1 ks " 2 800,00 Kč 21" 2 8óô:óo"kč
prosklené bez zámku Gedna police),
jednodveřová

42 "" "" " Skříňka nástěnää otevřená, jeäňa """" ' 600 "" 330 74Ó" " Ž """" ""ks'" '"""" 2 240,0ó kč 21 """"""" á 480,00 kč

_.,. . police

9 Stůl laboratorní - mokrý 3600 750-600 900 1 ks
9 Skřlňka laboratomf ukončující 700 700 870 1 ks 2 660,00 kč 21 2 660,00 kč

otevřená na nožkách, pro práci ve
stoje, jedna police

5 """"" "" šk"inka laboratorní zásuvková na 60Ó" "" 570 " """"á:iÓ" 1 ics"" """""" 4 06ó,óó kč ""Z1 4 bá 0ó kč
' nožkách. pro práci ve sloje, čtyři

zásuvky, homl zásuvka bez zámku
3 SkČíňka laboratoml kombinovaná na 900 570 870 1 ks 4 340,00 Kč 21 4 340,00 kč

, nožkách, pro práci ve stoje, dveře bezzámku (jedna police), dvě homi
zásuvky (vedle sebe) bez zámku,
dvoudveřová

5 """ "" Skříňka laboratorní zásuvkovä na """ 450 570 " "" 87ó""" " í""" "ks " """" á "0čó,óo"ŕč 21 """"""" 4 oGO,oo kč
nožkách, pro práci ve stoje, čtyři
zásuvky, horní zásuvka bez zámku

7 SÚiňka |aboraiorn[ ins'iaiační éiÔÓ" "" "SZo " '"liň "' """ í""""" "ks 4 06ó,00 kč 21 "" 4 060,00 kč
kombinovaná na nožkách, pro práci ve
stoje, dveře bez zámku (bez police),
falešné čelo, dvoudveřová

19 Deska pracovní, postforming " "" 1000 "" 750 "" 28 " 1,10 ks ' 560,00 ŕč ""121 616,00 kč
1"9 "' Deska Pracovni, postformÍng "" "' iOO6"' 600 """ Z8 " Z SO" "KT '"""'"" 420,00 kí 21 """"""í 0šô,ó0 ŕč
24 "" " DiěZ"ňerez Alši 304 dvojitý """""" 760 ""'480 "160 "" 1 "" ks" 4 200,00 kč '"Z'í""" á 200,00 kč

(pQtravinářský)
2? " Élaterie stojánková směšovaci """""" '""Ô'"" '" O "" " Ó"""" ""' 1 """ "Rs " "'"" ä"ÓíiÓ,OÓ Kč 21 " 3 080,0Ó Kč

laboratorni s kohouty nahoře
44 " ŠicřÍňka nástěnná cjveiovä, dveře " '"" "'BÓÓ '"" 500"" 7ä"'" """""T"' R" ""1?"8Ó0",0Ó" kC """Ži"" 2 800,00 Kč

prosklené bez zámku (jedna police),
dvoudveřová

4Ä "" " " Skříňka nástěnná dveřová, dveĹe "" """ 900 350 740 2 ks 2 800,00 Kč 21 5 600,00 KC
prosklené bez zámku (jedna police),
dvoudveřová

42 " " "" ' Skříňka nástěnná otevřená, jedna """ 600 " 330 74"Ó""" "" 1 "" ""Rs" 2 100,00 Kč Z1 2 100,00 Kč
police

10 Stůl pracovni ll. 4500 750 900 1 ks
5 Skříňka Iaboratornf zásuvková na 600 570 870 3 ks 4 060,00 Kč 21 12 180,00 Kč

nožkách, pro práci ve stoje, čtyři
zásuvky, hôrni zásuvka bez zámku

3 Skčlňka laboraĹo"rnl"Řombinovaná na ' 9ÓO """ši'o " "870 3 ks 4 480,00"ŔČ " Zi """ 13 4ÄO,Ó0 KČ
nožkách, pro práci ve stoje, dveře bez
zámku Úedna police), dvě horní
zásuvky (vedle sebe) bez zámku,
dvoudveřová

KLINICKÉ OBORY A DIAGNOSTIKA
CENOVÁ NABÍDKA Stránka 2 z 3



Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce - Dodávka nábytku pro odborné učebny pro VOŠ ekonomickou a
zdravotnickou SŠ Boskovice

Příloha 3: VZOR Cenová nabídka

CENOVÁ NABÍDKA
KLINICKÉ OBORY A DIAGNOST1KA

ČÍslo
, Celkem bez. Šířka Hloubka Výška Počet MJ Cena/ks DPH DPHstandard PoIozka Název položky mm mm mm

u10 Doměř rovný 18 150 770 2 ks 280,00 kč 21 560,00 kč
19 "" """"" Dáka pracovni, postforming '""" "iÔÓ6"" ""ZŠÔ"" "' 28 ""4,50 Rs " '"" 3bó,ôókC ""ži"" 2 520,0Ó"ŔĹ
44 """ """""" " Skřlňka nästé'riná dvaová, dveie "'"'"" ' 900 350 """ 7ÁÓ" " :1""""" """Ř"$"" "" 2 800,00 Kč Z1 40Ó,ÓO kC

prosklené bez zámku Qedna police),
dvoudveřová

""72 """" " "" Skříňka nástěnná otevřená, jedna " 600 "" ä30 "' " 74Ó "" 3 " ""ks" """ Z 1ÓÓ,00 kč 21 " """ 6 300,00 kč
police

Cena celkem bez DF"H 217 409,50 KČ

Montážni práce, doprava Počet MJ Cena/ks Celkem bez
DPH

Montážni práce 1 ks 19 000,00 Kč 19 000,00 KČ
Doprava Boskovice 1 ks 3 000,00 Kč 3 000,00 KČ
Ostatní náklady celkem bez DPH 22 000,00 KČ

Cena celkem bez DPH
Uvedené ceny jsou bez DPH a budou účtovány s daní dle aktuálnl platné legislativy,

239 409,50 KČ

12 . é: . z c' -1",t"

KLINICKÉ OBORY A DIAGNOSTIKA
CENOVÁ NABÍDKA Stránka 3 z 3



Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce - Dodávka nábytku pro odborné učebny pro VOŠ ekonomickou a
zdravotnickou SŠ Boskovice

Příloha 3: VZOR Cenová nabídka

CENOVÁ NABÍDKA
OŠETŘOVATELSKÉ POSTUPY

Číslo
standar Položka Název položky Počet MJ Cena/ks DPH Celkem bez DPH

du
100 Keramická tabule 1 ks 8400 21 8 400,00 KČ

1 150x120m na

102 Nástěnka textilní 2 ks 2100 21 4 200,00 kč
2 150x100

103 Nástěnka textilní 2 ks 1260 21 """" 2 5Z0,00" kc
3 75x100

Čislo Šířka
Hloubka výška Počet MJ Cena/ks DPH Celkem bez DPHstandar Položka Název položky mm mm mm

du

Učebna 5
4 Katedra 1500 750 750 1 ks

13 Konstrukce PS 1500 695 720 1 ks 2 520,00 KČ 21 2 520,00 KČ
(montovaná), pro
práci v sedě, bez
pracovní desky

17 KontejneĹ iásuíkový ""4äo 585 655"" """ """" i" " ks"' 4 340,00 kč Z1' 4 340,00 kč
na kolečkách (2 s
brzdou), čtyři
zásuvky s
plnovýsuvem (l
tužkovnlk + 3
mělká), centrálni
zámek s blokací

""18 "" " Ďeska'pracovni, " ióoo 75Ó""""" " 18 " 1,50" " m 350,00 Kč 21" """"""""" 525,00 KČ
lamino

'"""Ži "" "" " PrůchodŔa'(pr. 70' '" " "O " 6 "" o """ 2 " ks 49 1)0 kč 2ĺ " """""' ' 98,0ó kč
mm)

48 ' " """"" Zid|e kancelářská "" "" O "" " O "" O "' 1 ks ' 3 920,0Ó KČ Z1 "" """""" 3 920,Ó"O kC
kolečková,
ergonomicky
tvarované opěradlo
s výškovým
naslavenim zad i
vodorovném směru,
tuhost mechanismu,
nastavení výšky
sedadla, textilni
potah (kat. 02)

5 Skříň na 2100 850 900 ks
zdravotnické
moddý

OŠETŘOVATELSKÉ POSTUPY
CENOVÁ NABÍDKA Stránka 1 z 4



Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce - Dodávka nábytku pro odborné učebny pro VOŠ ekonomickou a
zdravotnickou SŠ Boskovice

Příloha 3: VZOR Cenová nabídka

35 Spodní skříň na 2100 850 900 1 ks 12 320,00 KČ 21 12 320,00 KČ
zdravotnické modely
2 výsuvné police s
Ďojezdy s plným
výsuvem, min,
nosnost 130 kg.
jeklové výztuhy pod
vrch police, 2x
dvířka uzamykatelná
s kováním pro rovné
vyjeti police.

6 Skříň úložná ks
38 Skříň laboratorní 900 450 1960 1 ks 4 340,00 Kč 21 4 340,00 Kč

kombinovaná na
nožkách, 2x
poIice,spodní část
Sx zásuvka, horní
zásuvka bez zámku

7 Lavice žákovská 3600 600 750 5 ks
15 Konstrukce pracovní 1200 545 720 12 ks 1 680,00 KČ 21 20 160,00 Kč

PS, bez pracovní
desky, příprava na
zásuvky řady "M"

15 "" "" "" " Zásuvka pod "" $64 " "" 4ŠĹĹ""" '"""iŽ6"" ks """"" 742,00 KČ 21 " 17 808,00 Kč
pracovni deskou,

. řady "M"
18 " Deska pÍacovnf, '"""" 1ÓÓÓ" "" 75Ô' " " 18 14,40 m á50,00 kC "Z1"" 5 040,00 kč

lamino
49 "" " " 455" " 39Š "" 7ÉÍ5 " 24 ks 854,00 Kč 21 20 496,00 Kč

Stohovatelná školnl
židle s vysokou
stabilitou. Sedák a
opěrák je vyroben z
kvalitnl bukové
překližky

8 Stůl laboratorní - 2440 750 900 1 ks
mok'ý

3 Skříňka laboratorní 900 570 870 1 ks 4 480,00 KČ 21 4 480,00 Kč
kombinovaná na
nožkách, pro práci
ve stoje, dveře bez
zámku (jedna
police), dvě horní
zásuvky (vedle
sebe) bez zámku,
dvoudveřová

5 "" " Skříňka |aboraiorní '""eóó "" 570 870 i"""" ks 4 060,00 Ŕč 21 "" " """ 4 060:óo"ki
zásuvková na
nožkách, pro práci
ve stoje, čtyři
zásuvky, horní
zásuvka bez zámku

OŠETŘOVATELSKÉ POSTUPY
CENOVÁ NABÍDKA Stránka 2 z 4



Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce - Dodávka nábytku pro odborné učebny pro VOŠ ekonomickou a
zdravotnickou SŠ Boskovice

Příloha 3: VZOR Cenová nabídka

7 "" """" "" " Skříňka laboratorní 900 "" 570 " ¢Í7"0 "" """1 """" " ks " 4 480,00 Kč ""21"" 4 480,00 Kč
instalační
kombinovaná na
nožkách, pro práci
ve stoje, dveře bez
zámku (bez police),
falešné čelo,
dvQUdvečová

10 """"""""""Domér rovný ' " "" 18 " išli"""" " 77ô " 2 """ Gs """ """"'"'"" "äÓ,OO KČ 21 560,00 kC
1Š""" '"'"" "" Deska pracovŘi,""""""" 100Ó"" 750 " " Zti "' 4,50 ' """ m " """""" 5ČÓ,ÓÓ" kC' ""Ži"" 2 520,00 ŔČ

postforming
23 Úiňyvad[o " """ "ěbó "470 """ O "" 1 "" ks 2 380,00 Kč' 21"""" """"""""" "'Z"ä8"0,0"0 kc

keramické oválné
"' '31 " " Baterle stojánková o " 2í?0 "" 24ó""' '"" i"" " ks " """"" ĹÓÉ1Ó,Ó0 kč '" "ži"" 3 080,00 kč

směšovací
laboratorní s pákou
dole

44 Skříňka nástěnná "" 900 " 350 ui" 2 "" ks" """ á"äô"ó,óókí 21 " 5 600,00 kč
dveřová, dveře
prosklené bez
zámku (jedna
police), dvoudveřová

42 Skříňka nástěnná " 600 "" """" 330 " ""74Ô""""" """"í " """ks ' "" Z """ii' "' Z 100,00 Kč
otevřená, jedna
police

9 Stůl pracovní 5400 750 900 1 ks
3 Skříňka Iaboratorni 900 570 870 4 ks 4 480,00 Kč 21 17 920,00 Kč

kombinovaná na
nožkách, pro práci
ve stoje, dveře bez
zámku Ůedna
police), dvě hôrni
zásuvky (vedle
sebe) bez zámku,
dvoudveřová

5 ' """"" Skříňka laboratorní " 600 """STO" "070 """ 3 ks 4 060,00 kč 21 """""" iž iéió óó Kč
zásuvková na
nožkách, pro práci
ve stoje, čtyři
zásuvky, horní
zásuvka bez zámku

" iO """""" """" DorrĹěr rovný " " 18 """išó " '""ťň"" 2 ""' "' ks"" """"" "" Z80ao kč 21 " "" 56ó,00 kč
19 """""""" Ďeska pracovní, " 100"Ó""" ""750 "" 28 40 "" """m"" """""""bě"ó ÓÓRě" 21 " " " 3 OZ4,00 Kč

postformlng
44 '" ' ŠňřÍ'ňka nástěnná 9ÓÓ"" ""1350 740 "" 5 """ ks """ 2 800,óó ŕč" " 2ĺ '"" "" ú 000,00 kč

dveřová, dveře
prosklené bez
zámku (jedna
police), dvoudveřová

42 " "" """""" Škřiňka nástěnná " ' 600"""" """" 330 """ """"hio ' 4 "" """ ks""" """"" " 2 100,00 Kč 21 8 400,ÔÔ"Ri
otevřená, jedna
police

Cena col :em bez D"H 192031,00 KČ

Montážni práce, doprava Počet MJ Cena/ks Celkem bez DPH

Montážni práce 1 ks 18 000,00 KČ 18 000,00 KČ
Doprava Boskovice 1 ks 3 000,00 KČ 3 000,00 KČ

OŠETŘOVATELSKÉ POSTUPY
CENOVÁ NABÍDKA Stránka 3 z 4



Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce - Dodávka nábytku pro odborné učebny pro VOŠ ekonomickou a
zdravotnickou SŠ Boskovice

Příloha 3: VZOR Cenová nabídka

Ostatní náklady celkem bez DPH

Cena celkem bez DPH
Uvedené ceny jsou bez DPH a budou účtovány s daní die aktuální platné legislativy.

21 000,00 Kč

213 031,00 Kč

4z. C:. Zí'.fď

J

OŠETŘOVATELSKÉ POSTUPY
CENOVÁ NABÍDKA Stránka 4 Z4



Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce - Dodávka nábytku pro odborné učebny pro VOŠ ekonomickou a zdravotnickou SŠ
Boskovice

příloha 3: VZOR Cenová nabídka

CENOVÁ NABÍDKA
VETERINÁRNÍ PREVENCE

Číslo
ŠÍřka Hloubka výška Sazb' Celkem bez DPH

standard Položka Název položky mm mm mm Počet MJ Cenalks DPH
.u

.-1 Čekárna
46a Zid|e - Mutisedák - 5 pozic O Ó" O " """""i""" "ks 7 304,00 Kč 21 7 ä04 Kč

46 "'" '" Židle- Muti"seäá'k : 4'" " "" O ""' " Ó "" " "" Ó 1 ks 6 004,80 KČ " 21 "" """" "" "" "" é 0ÓŠ Kč
p!?,'iee

Učebna I.
2 Stůj mokrý 2550 750 900 1 ks

6 Skříňka laboratorní 900 570 870 1 ks 5 120,00 KČ 21 5 120 KČ
instalační dveřová na
soklu, pro práci ve stQjé,
dveře bez zámku (bez
police), dvoudveřová

" "1 Skňňka"Ĺaboratorní ČÓÓ '" 570 " ani " 1 ks"" 3 C80,00 kč 2ĺ"""" " "" 3 680 kč
dveřová na soklu, pro
práci ve stoje, dveře bez
zámku (jedna police),
jednodveřová

:i "'"" " "" SkřÍňk& laboratorní ' " 4šó"""" " "ňil """ " išío""" "1"" """ks 5 280,óo kč 21" " 5 2tÍ0 kč
zásuvková na soklu, pro
práci ve stoje, pět
zásuvek, horní zásuvka
bez zámku

1 """"" 5iáiíh"a laboraforM"" " "" """ éÓO ' """ Š7Ó "" "" 870 " 1 '"ks 3" Góô,ô6ké ""iii"" " "" 3 68Ó ŔČ
dveřová na soklu, pro
práci ve stoje, dveře bez
zámku (jedna police),
jednodveřová

10 " oÔměr'rovný se soŔ'lem" " " '18 '" 150 " ""áé"i "" " 1 " ' ks 4 800,00 Kč ""ži"" 4 80Ó ŔČi

10 " """"" " Doměř rovný se soklem "" 1"8 " """ 150 "" 867 ""' '" 1 " ks"" "" """ "" 496,ÔO Ké" 21 """"" """'""" 4ÍĹ6 KÍ

"'1'9" Deska pracovní, " """" 1000 750 " " 28"" "ZSS"" ""m ' " "" G46,ÓO Ŕč 21 "" 1 632 KÍ
postforming

2Ä " ' """ """ Ořez"neťez AISI 304 " 'No '"""4'80 """ " 1"čó"" "" 1 " ""ks""" ' 4 800,óo kč "" 21 " "" " 4 80ó kč
dvojitý (potravinářský)

.30 " ""' ěatene stojánková 180 250 400 1 ks 3 680,00 kč 21 3 680 kč
směšovací laboratorní s
pákou nahoře

41 " "" ŠŔřiÄka nástěnná " 900 " ' 350 """"" "" 740 2 " ks "'" "4 iéo,oo KČ" "" ái "" " "' "" " 8 320 Kč
dveřová, dveře plné bez
zámku (jedna police),
dvoudveřová

44 "" " Skříňka nástěnná " " " "" "' BÓ0 """ 350 """'" ""'740 " 1" ks " ' 3 520,0ó"Ŕe' "'" 2'1 " " """ '"""'UŽ0 ŕč
dveřová, dveře prosklené
bez zámku (jedna police),
jednodveřová

VETERINÁRNÍ PREVENCE
CENOVÁ NABÍDKA Stránka 1z 7



Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce - Dodávka nábytku pro odborné učebny pro VOŠ ekonomickou a zdravotnickou SŠ
Boskovice

Příloha 3: VZOR Cenová nabídka

CENOVÁ NABÍDKA
VETERINÁRNÍ PREVENCE

ČÍSĹO
Šířka Hloubka výška Sazba

St d rd PIza Počet MJ Cena/k$ Calkem bez DPHan a o o"k Název položky mm mm mm DPH

u
3 Stůl pracovní 4900 750 900 1 ks

2 Skříňka laboratorní 900 570 870 3 ks 4 640,00 KČ 21 13 920 KČ
dveřová na soklu, pro
práci ve stoje, dveře bez
zámku (jedna police),
dvoudveřová

""' 4 " """ """"" Skřihka"ia"Ô'Ô[äior"ni'" 600 570 870 1 ks 5 280,00 Kč 21 5 280 Kč
zásuvková na soklu, pro
práci ve stoje, pět
zásuvek, horní zásuvka
bez zámku

10 "" """"""""" "" "' Doměř rovný se sokiéťn """ 18 " " 150 867 1 ks 496,00 Kč 21 496 Kč

'"' lá""" "' " Roniiíuk& PS ' 1500 "" 695 "" " 870 " 1 ks """" 2 ŮO,Ó0 ké " " bi"" "" " "" " " """" 2 88Ô "KČ
(montovaná), pro práci ve
stoje, bez pracovni desky

""" 19 """" Deska praajvrĹĹ, """" "" 1000 "" 750 28 4,90 m 640,Ó0 KČ " 21 " """' """"' 3136 kC
postforming

'"'""ai '" " '""""""' Zábrana na zadní stranu "'1"0"Ó0 ' '" 18 "' " 7ĹĹ' " 4,90 "'m"'" 288,00 Rě """21 ' iZíík"č
pracovni desky stolu -
přesah 5 cm nad desku,
lamino

"" 22 """ " "' Průchodka (pl 7č) mm) " 100 '" 100 25 1 ks " 56,00 KČ " 21 " " "" " " " 56 KČ
"""" "41"""""" """""" skřáů nástěnná """ BÓÓ " " 350 " 740 1 " ks "" 3 520,00"KČ " 2"1 " " '" " " 3 520 Kč

dveřová, dveře plné bez
zámku Ůedna police),
jednodveřová

" " 44 "" " '" Šk'řiňka nástěnná "" 900 " 35Ó" "" 740 "" 1 " ks "" Á 160 0o"kC" " Z1' " """ " 4 16ó kč
dveřová, dveře prosklené
bez zámku Ůedna police),
jednodveřová

51 " "' Zid|e laboratornÍ zvýCená" """" o " "" o """" """ Ó ""'" "" 1 " ks """ " 'Z 000,00 kč " 21 "" " " 2 000 kč
PUR, kolečka (TP)

Učebna Il.
4 Stůl žákovský 8725 750 750 1 ks

14 Konstrukce PS 1800 695 720 4 ks 2 400,00 KC 21 9 600 KČ
(montovaná), pro práci v
sedě, bez pracovni desky

"" iá""""' ""' KonstruŔce řŠ " '"""" "'""i9'óô' " " 695 720 ' " 1 ""' kĹ: '""'" 2 240,0Ó Rí Z1 " 2 240 KČ
(montovaná), pro práci v
sedě, bez pracovni desky

'" it""'"'" kontejner zásuvkový na 430 585 655 5 ks 4 960,00 kč 21 ' "' 24 800 kč
kolečkách (2 s brzdou), tři
zásuvky s plnovýsuvem (l
tužkovník + 1 mělká " 1
hluboká), centrální zámek
s blokaci

19 ' " '" ' " besica pracÓvní, "'iôó"o'" 750 28 8,72 m 64ĺô,ó'ó kč "" ži' "" 5"ää"i kC

..,. _
postforming

.21 ' ZábrancĹ na zaáni stranu 1000 18 '""liě'"' ""13 ň" m 288'óô Ril '" Zi " ' 2 511 kí
pracovní desky stolu -
přesah 5 cm nad desku,
lamino

VETERINÁRNÍ PREVENCE
CENOVÁ NABÍDKA Stránka 2 z 7



Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce - Dodávka nábytku pro odborné učebny pro VOŠ ekonomickou a zdravotnickou SŠ
Boskovice

příloha 3: VZOR Cenová nabídka

CENOVÁ NABÍDKA
VETERINÁRNÍ PREVENCE

Číslo
. Šířka Hloubka výška Počet MJ Cena/k, Sazb' Celkom bez DPHstandard Položka Název polozky mm mm mm dph

u
5a Stůl žákovský 2700 750 750 1 ks

11 Konstrukce PS 900 695 720 1 ks 1 920,00 KČ 21 1 920 KČ
(montov&ňiá), pro práci v
sedě, bez pracovni desky

14 Konstmke PS " " " " 1800 " 69Š """ ""5äÔ""'" " 1""" kĹ " 2 4ÓO,ÔÓ KĹ"""Ž'1 " "" " "'" " 2 400 kč
(montovaná), pro práci v
sedě, bez pracovní desky

16 KontejQer zásuvřový na 430 " " 5'ÍÍŠ" " 655 1' '" " 'Ks '" "" " 4 960,00 Kč " 21 " 4 960 Kč
kolečkách (2 s brzdou), tři
zásuvky s plnovýsuvem (l
tužkovník " 1 mělká + 1
hluboká), centrální zámek
s blokaci

19 Deska pracovni, " """ " 1000 """ ""' 750 28 "ZlO" ' m '" """"" 640,00 KČ ŽI'" 1 728 KČ
postforming _ _ _, _,,._ . _ _ ,_.

5b Stůl žákovský 3600 750 750 1 ks
14 Konstrukce PS 1800 695 720 2 ks 2 400,00 KČ 21 4 800 KČ

(montovaná), pro práci v
sedě, bez pracovni desky

16" " " """" " kontejn"ei"záävkový Ra 430 585 " ""ešš 2 ks " 4 960,00 Kč 21"" "" """9 920 Kč
kolečkách (2 s brzdou), tři
zásuvky s plnovýsuvem (l
tužkovník " 1 mělká + 1
hluboká), centráhI zámek
s blokací

ib" " """ '" Deska pracovní, 100Ó 750 """ " "S""' 3,60 m " '" "GAÔ','oó kč 'Z1 """ "" """" ' 2 304 kč
_. _ __ _ p.oStforming ., . .,_ __

6 Ĺdle 17 ks
50 Zid|e laboratorní nízká, O O O 17 ks 1 372,80 KČ 21 23 338 KČ

PUR, kolečka (TP)

Učebna Ill.

7 Stůl laboratornf 5700 1500 900 1 ks
oboustranný

8 Skříňka laboratorní 600 570 870 2 ks 4 080,00 KČ 21 8 160 KC
výlevková dveřová na
soklu s podpěrou pod
výlevku, pro práci ve
stoje, dveře bez zámku
(bez police), jednodveřová
levá

8 " """""" " Škiiňkäiätioratorni "" "" 600"" 5Í'0 "" " äiÓ""" "Z"" """Rs " " A"oé"o,®kC 21 8160 Kč
výlevková dveřová na
soklu s podpěrou pod
výlevku, pro práci ve
stoje, dveře bez zámku
(bez police), jednodveřová
pravá

" 2 "" ' "' ŠŔřŔka laboratornI BÓÔ"" " 57Ô ""' " 870 """ """ii" "" Ks """" 4 U),00 kč 21 """ """"" 27 840 kč
dveřová na soklu, pro
práci ve stoje, dveře bez
zámku (jedna police),
dvoudveřová

Ĺ" "" """"" Skříňka labordorM ' " "éÓO "'"'sr" Ů0""" ""6 "" ks 5""ĹŠCLÔ0 KČ ' Z1 "" " 31 68Ó'ŘČ
zásuvková na soklu, pro
práci ve stoje, pět
zásuvek, horní zásuvka
bez zámku

VETER1NÁRNÍ PREVENCE
CENOVÁ NAB[DKA Stránka 3 z 7



Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce - Dodávka nábytku pro odborné učebny pro VOŠ ekonomickou a zdravotnickou SŠ
Boskovice

Příloha 3: VZOR Cenová nabídka

CENOVÁ NABÍDKA
VETERINÁRNÍ PREVENCE

Číslo ŠÍřka Hloubka výška

Počet MJ Cenalk, Sazba Celkem bez DPHstandard Položka Název položky mm mm mm DPH

u
10 Domět rovný se soklem 18 150 867 2 ks 496,00 Kč 21 992 KČ

""" 10 "" """""" "" " """' Domer""ŕänj se soklem 18 """IŠO "" " 867 " T"" 'iS " '""""" 49(š:o(j Kč' " ái " "éSžké

20 """" Ďeska pracovnÍ dlažba'"" 1000 " ' 600 " " 'äÓ "" " i,ŠO ' m " 6 080,00 KČ 21 9 120 "ŔĹ
keramická
kyselinovzdorná

" 20 " " """" """"" """" Ďeska pracovni, dlažba 1000 " "6ÓÓ "" 30 1,50 m " 6 080",ÓÓ""KČ """ Ži""' 120 KĹ
keramická
kyselinovzdorná

2Ó "" " DesŇa pracovnĹ, á|ažba 1000 " " """ 600" """ ""' "3Ó "" 4FÔ"" "'"iii' ' "é 080,00 kč 21 ži ä'ěó'kC
keramická
kyselinovzdorná

20 " Desů páá"vni,"d|ažba""" 1000 " 60Ó ' "" äo 4,50" m " 6 080,00 kč 21 27 360 Kč
keramická
kyseIinovzdorná

"""'"Z5"""""' """""" výlevka kameninová + ""'ÁÄ5'" "" 445 " 2"6Š""" """"í" ""k'í '"""" e 24o,oo Kč 21 24 960 KČ
přepad

""'Z9 """" "" éatetie stojánkovÍ 210 ' 250 """ár" '"Z:" "ks 3 520,00 kč 21 14 080 kč
směšovací laboratorní s
kohouty nahoře

"" áá "'""" """" """ " " Sprcha bezpečnostní oční "" O "" "" Ô" " 25Ó'" "" Ĺ?"""" ks "" Ĺ 760,00 Kč 21 "3 520 Kč
$ jednoduchou úhlovou
tryskou, montáž do stolu

""" 26 "" " Stěna pĹÔ'rozvod médií "'" 1500 "" """ 150 """ " 16žó " Z "ňil"" 8 32Eoó kí " 21 " 16 640 kč
(stojÍcÍ na podlaze),
kovová s PP vaničkou, 2
police hloubky 150+150
mm, 4x 230V

" "26 " Stěna pro rÔzvod médiÍ " 150Ó" "" """ 150 """ " 1620 " 2 ""' Rs """ ě'S"20,00"Ř"č " iii""" 1"6 64ó"řĺ
(stojící na podlaze), "
kovová s PP vaničkou, 2
police hloubky 150+150
mm, 4x 230V

" liZ '"""" ""'" " Stě'na pro rozvod médii "15ÓO " "" 150 " 1fŠ20 " 2 "" ks' 3ž0,00 kč "" ""iii " 16 640 Rě
(stojící na podlaze),
kovová, 2 police hloubky
150+150 mm, 8x 230V

""" h""""" """ " Osvětleni LED 1500 O "" "" o '""é " " iii""" """"" '"'i 920,óô kč " Z1"" 11 SáÓ KČ
33 " "" """" Baterie nástěnná stuäenä" """4"5"" "" 25ó "" "' 120 "4 ks i 360,00 kč 21 "5 ä4ó ŕč

voda s ramínkem 200 mm

34 ' Laboratorní nástäné " 45 " "" 90 " 120 " "" 4 " "ks "" 1 168,00 líč "Ži"" "" 4 672 KÍ
armatury - zemni plyn _ _ .

8 Stůl pracovní 8700 750 900 1 ks

1 Skříňka laboratorní 600 570 870 1 ks 3 840,00 Kč 21 3 840 Kč
dveřová na soklu, pro
práci ve stcýe, dveře bez
zámku (jedna police),
jednodveřová levá

1 """" ŠÚřĹka laboratórni " " 6"00 "" " Š70 "" ""8"ŽÔ "" "" 1 "" "ks'" "'"" """ä"'é4Ô 00 kč Z1 ""' 3 840 řč
dveřová na soklu, pro
práci ve stoje, dveře bez
zámku (jedna police),
jednodveřová pravá

""" "'iŽ' """ Konstrukce PS " """ "" 1200 " 695 " 870 2 " ks "' """" 2 880,óô""Ri "'Z1 " '" " ' " 5 760 kč
(montovaná), pro práci ve
stoje, bez pracovni desky

.

VETERINÁRNÍ PREVENCE
CENOVÁ NABÍDKA Stránka 4 z 7



Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce - Dodávka nábytku pro odborné učebny pro VOŠ ekonomickou a zdravotnickou SŠ
Boskovice

Příloha 3: VZOR Cenová nabídka

CENOVÁ NABÍDKA
VETERINÁRNÍ PREVENCE

ČIs1o
Šířka Hloubka výška Sazb' Celkeni bez DPHstandard Položka Název položky mm mm mm Počet MJ Cena/ks DPH

u
4 Skříňka laboratorní 600 570 870 1 ks 5 280,00 KČ 21 5 280 KČ

zásuvková na soklu, pro
práci ve stoje, pět
zásuvek, hôrni zásuvka
bez zámku

12 Konstruk"ce"ŔŠ"""" ""1"2ÔÔ " """" 695"""" 870 " """5"""" "Ks "" 680,00 kč " 21 " " ' 8 640 kč
(montovaná), pro práci ve
stoje, bez pracovni desky

" ii' "" "" """ " "" Konstrukce PS " 900 " 695" "' "'" 87Ó 1 ks i 9á0,00 Kč 21 1 920 kč
(montovaná), pro práci ve
stoje, bez pracovni desky

""" 1Ô """" "" Doměř rovný se soŘkĹm "" 18 1"50 """ 867 """""ä ""'" ks 496,00 RE ""ti" " 992 kč

""" iii'"" """ DOměř rovný se soKem " " iii" "" """ 1ŠÓ " " 867 " '" 2 " ks 496,00 Kč "" 2Ĺ " 992 kč

19 Ďeska pracovní, """" ""' 1000 750 28 "" 8 ň ' """iii"" 64"Ó,ÔO"ŔČ " Z1' " "" 5 568 kC

,. Wstforming __ _._, ., _., , . .21 Zábťäna na zůni stranu 1000 18 78 8,70 m 288,00 KČ 21 2 506 KČ
pracovní desky stolu -
přesah 5 cm nad desku,
lamino

Ba Stůl pracovní 3600 750 900 1 ks
11 Konstrukce PS 900 695 870 1 ks 1 920,00 Kč 21 1 920 Kč

(montovaná), pro práci ve
stoje, bez pracovni desky

"13' ' Konstrukce PS "' " "íŠÔÓ"" 870 " " 1 ""Rs" Ž 880,00 kč" """" iti 2 880 ŕč
(montovaná), pro práci ve
stoje, bez pracovní desky

1 " """" "" Skřfňka laboratornI 6ÓÔ"""" '" 570 "" "" 8Í0 "" 1' " ks'"" ""'" """" ä 680,ÓO KČ 21 "'"" 3 680"KČ
dveřová na soklu, pro
práci ve stoje, dveře bez
zámku (jedna police),
jednodveřová

1 "" Šíáiňňa'ia6otato"rni """""""" 600 57Ô'""""" '"" 870 " 1 """Rs " " """ 3 68Ó,00 KČ '""iii "" "" """'ĹĹ"6"80 Kč
dveřová na soklu, pro
práci ve stoje, dveře bez
zémku @dna police),
jednodveřová

10 " """""""""" Doměř rovný se soklem "' 18 " IŠO " """ 867 " "" 1 " ' ks " 4CĹ6,00 iče "" Zi' " 496 Kč

10 """"" Doměř rovný $c3 soklem 18 """ " 150 1 ""' ks" " 496:ôó"'Ke "ži""" " " ' 496 kč

'""""' 19"""""" "'"" Deska pracovní, " """"" "" """ " "iiiÔÔ"" """" 750 """" """"" 28 ä 6"ô""" """m" "" """"""" 640,00 kC " Z1 '" 2 304 kč
postforming . ,, . , _,

9 Zid|e 8 ks
51 Zicňe laboratorní zvýšená, o o o 8 ks 2 000,00 Kč 21 16 000 kč

PUR, kolečka (TP)

Pracovna
10 Stůl psací 4225 750 750 1 ks

11 Konstrukce PS 900 695 720 2 ks 1 920,00 Kč 21 3 840 KČ
(montovaná), pro práci v
sedě, bez pracovní desky

" "ii KonsĹrukce PS '" 1200"" """ "6óš"" """' Z20 "" 2""" """ks"" """ 2 240,00 kč "" 21 "" """ 4 4éÍ0 ŕč
(montovaná), pro práci v
sedě, bez pracovni desky

VETERINÁRNÍ PREVENCE
CENOVÁ NABÍDKA Stránka 5 z 7



Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce - Dodávka nábytku pro odborné učebny pro VOŠ ekonomickou a zdravotnickou SŠ
Boskovice

Příloha 3: VZOR Cenová nab(dka

CENOVÁ NABÍDKA
VETERINÁRNÍ PREVENCE

Číslo
ŠÍřka Hloubka výška Sazbata d rd P l ž Počet MJ Cena/k8 Celkem bez DPHs n a o o ka Název položky mm mm mm dph

u
16 Kontejner zásuvkový na 430 585 655 1 ks 4,960,00 kč 21 4 960 kč

kolečkách (2 s brzdou), tři
zásuvky s plnovýsuvem (l
tužkovnik " 1 mělká + 1
hluboká), centrálni zámek
s blokaci

"1'Ĺ """ "" Kontejner zásuvkový na " 4áo" " "58š " GŠ5 " '" 1 "'"" ks á 9ĺš0,00 kč 21 4 96ó kč
kolečkách (2 s brzdou),
čtyři zásuvky s
plnovýsuvem (l tužkovnik
+ 3 mělká), centrálni
zámek s blokaci

"" 18 " Deska pracovni, iamino 1000 ""750 " "" iii "" 4,22 m """ " 3š2,0ó"e """ži "" " 1' 485 kč

""" Ž2"" " " Průchodka (pr.""7Ô"mm) "" " O" """ "'" Ô""' "O """" 2 " " ks" 56,00 KČ 21 112 KČ

21 """ " Záůana há zadní stranu 1000 """ iä"""""" 78 4,22 " " m ' 288,0ô"kC " Z1 " 1 21š kč
pracovni desky stolu -

- přesah 5 cm nad desku,
lamino

""" 47 " " "" "" """" zid|e Ŕ"ancelářská Q " O"" " Ô"" "" 1 " ks"" 4 480,00 Kč "" Ti" " 4 480 Kč
kolečková, vysoké
opěradlo, E-synchro
mechanika s nastavením
tuhosti dle váhy uživatele
a blokaci ve zvolené
pozici, textilní potah (kat.
02). výškovou stavitelnost
opěráku zajišt'uje systém
UP-DOWN. Nosnost do
130 kg.

""""ä """" " područky stavitelné pár "" Ó "" o """ii"""" 1 " Rs '"""" 512,00 kč 21 " " 512 Kč
""""47 "" "" 3D podhlavník "" O "" O ' """ ii "" " i "" ňii" """ SA6,óo RC " "21""" "" za kč

11 Skříně úložné
37 Skříň laboratorní dveřová 900 450 19(30 4 ks 11 520,00 KČ 21 46 080 Kč

na soklu, horní dveře
prosklené bez zámku (dvě
police), spodní plné bez
zámku (jedna police),
čtyřdveřová

36 Skříň Iaboratorni dveřová 450 450 1960 1 ks 7 840,ČĹ0 ké " 21 "' " 7 840 Kč
na soklu, horní dveře
prosklené bez zámku (dvě
police), spodní plné bez
zámku Úedna police),
dvoudveřová pravá

36 Skříň laboratorní dveřová 450 450 1960 1 ks 7 6iio,óó"'Ŕe 21 """"""" 7 680 kč
na soklu, horní dveře
prosklené bez zámku (dvě
police), spodní plné bez

' zámku Úedna police),
dvoudveřová levá

40 "" "" sRřihová nadiitav6a "'" "" "" 90"0"'"" " '450 600 4 ' ks """ "" 2 560,00 KČ 21 10 240 KC
laboratornÍ dveřová, dveře
bez zámku (jedna police),
dvoudveřová

VETERINÁRNÍ PREVENCE
CENOVÁ NABÍDKA Stránka 6 z 7



Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce - Dodávka nábytku pro odborné učebny pro VOŠ ekonomickou a zdravotnickou SŠ
Boskovice

Příloha 3: VZOR Cenová nabídka

CENOVÁ NABÍDKA
VETERINÁRNÍ PREVENCE

Číslo
Šířka Hloubka výška Počet MJ Cena/ks Sa'ba Celkem bez DPHstandard Položka Název položky mm mm mm dph

u
39 Skříňová nadstavba 450 450 600 1 ks 2 080,00 KČ 21 2 080 KČ

laboratorní dveřová, dveře
bez zámku Ůedna police),
jednodveřová

39 Sk'říňová nadstavÚ "" ' "" 450 "" " 450 ' GÓÓ " "" 1 '"" ks 2 080,00 kč " 1?1 "' "'" " á 080"řč
|aboratorn[ dveřová, dveře
bez zámku Uedna police),
jednodveřová

Sklad
12 Skříň kombinovaná pro 1197 617 1969 1 ks

ukládání louhů a kyselin
a hořlavin

45 Skříň kombinovaná pro 1197 617 1969 1 ks 84 800,00 Kč 21 84 800 Kč
ukládání louhů a kyselin a
hořlavin

"""45 Aaá'ice Bexibilní průmer 75 'ióóó " 75 """ "" o """" "' 2 m äá6,00 kč " Z1 "" ' 67z"Ŕe
mm

Cena celkem bez DPH 714 724 KČ

Revize, montážní práce, doprava Počet MJ Cena/ks Celkem bez DPH

Revize elektro 1 ks 3 500,00 KČ 3 500 KČ
Montážni práce 1 ks 75 000,00 KČ 75 000 KČ
Doprava - Boskovice 1 ks 10 000,00 KČ 10 000 KČ
Ostatní náklady celkem bez DPH 88 500 KČ

Cena celkem bez DPH
Uvedené ceny jsou bez DPH a budou účtovány s daní dle aktuální platné |e€is|ativy.

803 224 Kč

f'Z, 6 . Z O4f

VETERINÁRNÍ PREVENCE
CENOVÁ NABÍDKA Stránka 7 z 7


